

# REFERAT FRA ÅRSMØTE I VINGELEN SAMEIE 2021

Tid: Onsdag 21. april 2021 kl. 19.30.

Deltakere:

John Westgård, Olav Østvang, John Haakon Stensli, Jakob Trøan, Trond Magne Aasheim, Torgeir Svae, Leif Vingelen, Audun Urset, Arne Haugli, Arve Trøan, Bjørg Enget, Einar Hilmarsen, Erik Livoll, , Ole Erik Engset, Lars Buttingsrud, Agnes Røe, Torstein Storhaug, Øyvind Motrøen, Randi-Ane Storhaug, Olav Rønningen, Henning Lund, Helge Rønning, Linda Merkesdal, Marit Smedaas Andersen, Harald Sørli, Elin Vangstrøen, Ole Oscar Kleven, Ragnar Sollid.

## **Følgende saker ble behandlet i møtet:**

### Sak 1. Godkjenning av fullmakter

Følgende fullmakter mottatt:

- Ragnar Sollid for Anne Berit Nordvang
- Audun for Sjalg Urset

Samtlige fullmakter godkjent uten at noen krevde avstemming.

### Sak 2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokollen.

Harald Sørli ble valgt til møteleder,

Torgeir Svae referent.

Agnes Røe og Arve Trøan velges til å underskrive protokollen.

### Sak 3. Godkjenning av innkalling og sakliste

Møteleder henviser til innkalling og bekrefter at innkallingen er sendt ihht vedtektene.

Einar Hilmarsen spør om årsmøtepapirer er utsendt til alle sameiere. Det kan styret bekrefte.

Einar krever også skriftlig avstemming på alle saker som krever vedtak. Det er litt praktisk utfordrende å gjennomføre ihht gjeldende smittevernlovgivning. Einar justerer dette til kun å gjelde valget.

Arne Haugli tar opp at representantene til Villreinutvalget skal velges av Årsmøtet, og referer til paragraf 4 i vedtektene til Forelhogna Villreinutvalg. Styret er av den oppfatning, og praksis har vært, at valgte tillitsmenn til styret har bekledd dette vervet. Dermed er tillitsvalgte indirekte valgt av årsmøtet i sameiet – i tråd med Forolhognas vedtekter og hensikten med reguleringen. Haugli mener at representanten er ugyldig valgt. Det er ingenting i vedtektene eller styreinstruksen til Sameiet som per i dag regulerer dette. Styret vil jobbe med følgende alternative løsninger:

- 1) Inntas i styreinstruksen; eller
- 2) Representanten velges særskilt på årsmøtet

Arne Haugli hevder å ha sendt inn en sakliste til styret i forkant av årsmøtet. Styret kan ikke se å ha mottatt dette, men vil undersøke hva som kan ha skjedd.

Ingen øvrige merknader til innkalling og sakliste, og den ble enstemmig godkjent.

## Sak 4. Årsmelding for 2020

John Haakon Stensli leser opp årsmeldingen slik den er utsendt.

Ole Erik Engset etterspør klarhet rundt engasjement knyttet til oppsynstjenester.

Einar Hilmarsen krever åpenhet rundt ansettelsesprosessen eller engasjement av oppsynstjenester.

Arne Haugli tar opp et av mange av tilbudene og skrivene fra reinsjaktfeltene nordfra som inkom i 2020. Dette burde legges ut på medlemsnettlet ifølge Haugli.

Arne Haugli kommenterer videre styrets behandling av videreutvikling av hyttefeltet av Knausvola. Dette sees i sammenheng med sperregjerdet i området vedtatt tidligere. Haugli hevder det er tre tidligere årsmøte- og styrevedtak som er ugyldig. Lars Buttingsrud påpeker at Hauglis innspill står for hans regning, men at dette bør diskuteres internt for å finne løsninger heller enn at dette skal fremmes på nytt for årsmøtet. Møteleder og andre foreslår at dette som en mulig løsning. Det ble ikke fremmet konkrete forslag til behandling i årsmøtet.

Leif Vingelen kommenter at årsmeldingen er innholdsmessig interessant og at det gjøres mye godt arbeid i forvaltningen av villmarksressursene og hytteutleien.

Ingen øvrige merknader, og Årsmelding 2020 ble enstemmig godkjent.

## Sak 5. Regnskap og balanse for 2020

Torgeir Svae gjennomgikk hovedlinjene i årsregnskapet og balanse for 2020. Regnskapet viser et unormalt høyt overskudd slik det er beskrevet i årsmeldingen og tilsendt materialet

Einar Hilmarsen spør om antall fellingstillatelser for inneværende sesong. Styret kommenterer at dette er tilbake til et normalnivå allerede.

Ingen øvrige merknader, og Årsregnskap og balanse for 2020 ble enstemmig godkjent.

## Sak 6. Tildeling av reinsjakt førstegangsjegere

John Westgård har fremmet et forslag om at alle søkere i alderen 16-18 bør få tildelt dyr før fordeling til rettighetshaverne. Tidligere har dette blitt løst gjennom kjøp av dyr.

Enstemmig vedtak: Kalvekort til førstegangsjegere tildeles en gang mellom 16 og 18 år før rein tildeles sameierne som har søkt.

## Sak 7. Aktivitetsplan og budsjett, fastsettelse av arealleie for 2021

John Haakon Stensli informerer raskt om aktivitetsplanen og påpeker endringene og aktivitetene for 2021 og fremover.

Det budsjetteres med et marginalt underskudd for 2021. Det vurderes at selskapet har god soliditet og det er tilstrekkelig likviditet. Det er ikke behov for å styrke egenkapitalen ytterligere.

Ole Erik Engset foreslår at Andersbua bygges om til et naust. Det gjøres en vurdering og utarbeides et prisoverslag om Andersbua bygges om til et naust. Styret trekker da sitt forslag om riving.

Jakob Trøan informerer at hytta på Koversjøen krever mer vedlikehold enn antatt, og at det vil kunne bli dyrere enn budsjettet. Vurderinga er nå at totalkostnaden vil ligge nærmere kr 200.000. Noe av dette kan antagelig aktiviseres slik at den regnskapsmessige effekten antagelig vil kunne være som budsjettet.

Følgende enstemmige vedtak ble fattet i saken:

- Fremlagt årshjul og handlingsplaner med tilhørende budsjett vedtas som retningsgivende for arbeidet i styre og utvalg i 2021
- Forslag om riving av Andersbua slettes. I stedet gjøres en vurdering og utarbeides et prisoverslag om Andersbua bygges om til et naust.
- Investering i restaurering av hytta ved Koversjøen
- Det utbetales kr. 700.000.- i arealleie.

## Sak 8. Valg

Følgende var valgkomiteens innstilling:

Verv	Navn	Første gang valgt	På valg	Innstilling
Hovedstyret	John Haakon Stensli Torgeir Svae Trond Magne Aasheim	2010 2018 2009	2022 2022 2021	Ole Erik Engset
Varamedlem hovedstyret	Henning Jarle Lund	2020	2022	
Fiske/hytteutvalget	Jakob Trøan Ole Erik Engset Ragnar Sollid	2013* 2016 2020	2021 2022 2022	Gjenvalg Helge Rønning
Leder hovedstyret	John Haakon Stensli		2021	Gjenvalg
Leder fiske/hytteutvalget, og medlem i hovedstyret	Jakob Trøan		2021	Gjenvalg
Valgkomite	Elin Vangstrøen (leder) Anders Nordstad Lotte Iversen		2021 2022 2023	Trond M Aasheim Leder
Møteleder årsmøte 2021**	Utpekes av valgkomiteen 1 mnd. før årsmøtet.			Harald Sørli

Utsendinger til årsmøte Forollhogna 2022**				Odd Arvid Nordset Lars Graven Stein Kaasin
---	--	--	--	--

Leder valgkomiteen presenterte kandidatene til de forskjellige utvalg og styrer slik de er presentert over. Det kom ingen forslag fra salen på andre kandidater.

Elin Vangstrøen og Harald Sørlipe utpekes som tellekorps. Totalt 25 opptalte stemmer. Det ble stemt skriftlig med følgende resultat og dermed vedtak:

- Ole Erik Engset valgt til hovedstyret med 24 stemmer.
- Jakob Trøan gjenvalgt som medlem av hytte og fiskeutvalget og medlem av hovedstyret med 16 stemmer
- Helge Rønning valgt inn i hytte og fiskeutvalget med 25 stemmer.
- Trond Magne Aasheim valgt inn i valgkomiteen med 22 stemmer.
- Odd Arvid Norset, Lars Graven og Stein Kaasin valgt som utsedning til årsmøte Forollhogna 2022 med 25 stemmer.

Leder valgkomiteen presenterer videre valgkomiteens innstilling til leder hovedlaget og leder hytte og fiskeutvalget. Ingen andre kandidater fra salen og skriftlig avstemming gav følgende resultat:

Totalt 25 opptalte stemmer gav følgende vedtak:

- John Haakon Stensli valgt som leder hovedstyret med 21 stemmer
- Jakob Trøan valgt som leder av hytte og fiskeutvalget med 18 stemmer

## Sak 9. Godtgjørelser

Leder valgkomiteen gikk igjennom komiteens innstilling og foreslår KPI justering av satsene for 2020, men justeringen ble enstemmig avslått.

Følgende satser ble enstemmig vedtatt:

- Godtgjørelse styreleder 5.000,-
- Godtgjørelse for styremedlemmer 2.500,-
- Heldagsmøter 1.500,-
- Kveldsmøter 500,-

Annet arbeid, timepris (faktureres eller betales ut som lønn) var foreslått til kr 250,- per time. Einar Hilmarsen foreslår en justering til kr 300,-.

Lars Buttingsrud etterlyste retningslinjer for hva slags arbeid som skal dekkes av den faste godtgjørelsen og hva som skal betales pr. time. John Haakon Stensli orienterte om praksis, som er at alt praktisk arbeid skal honoreres pr. time, mens «skrivearbeid» som det ellers vil kunne være naturlig å sette bort til sekretær, kan honoreres pr. time. Det siste sparer sameiet for en god del kostnader. Sentralt er uansett rutinen at alle timelister skal attesteres før utbetaling av honorar/lønn.

Følgende vedtak med 23 mot 2 stemmer: Annet arbeid godtgjøres med kr 300,- per time.

Ragnar Sollied foreslår en traktorsats på samme nivå som i Utmarkslaget. Regulering av timesatser på ATV og scooter ble også fremmet.

Følgende enstemmige vedtak. Kr 600 per time for traktor med fører. Styrene får fullmakt til å sette prisene innleie av ATV og scooter.

Mer lå ikke til behandling.

Årsmøtet ble avsluttet ved at styreleder takker Stein Kaasin for gode bidrag over mange år som ansatt og bidragsyter. Vi setter stor pris på hans innsats og på ham som person.

Trond Magne har vært medlem i Sameiestyret i 12 år og vi takker også han for flott innsats.



Agnes Røe  
(sign.)



John Haakon Stensli – styrets leder  
(sign.)



Arve Trøan  
(sign.)



Torgeir Svae – referent  
(sign.)

Vedlegg: Innkalling til årsmøtet